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Dotyczy postępowania w trybie  podstawowym z możliwością  negocjacji   p.n.:   Dostawa lampy zabiegowej – 4 szt. L 
				
Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:
 
PYTANIE  1
Czy Zamawiający dopuszcza lampę wyposażoną w 7 diod LED?
[bookmark: _Hlk154039031]Odpowiedź:
Zamawiający wymaga 3 moduły świetlne o średnicy 15 cm. Sama ilość diod jest zbyt małą informacją do dopuszczenia

PYTANIE  2
Czy Zamawiający dopuszcza lampę o natężeniu światła 80 000 lux?
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk154039450] Nie

PYTANIE  3
Czy Zamawiający dopuszcza lampę wyposażoną w funkcję włączania oraz płynną
regulację natężenia światła za pomocą wygodnego pokrętła umieszczonego przy kopule  lampy w zakresie 20-100%?
Odpowiedź:
 Tak

PYTANIE  4
Czy Zamawiający dopuszcza lampę o obrocie czaszy wokół osi pionowej o 280
stopni?
Odpowiedź:
Tak

PYTANIE  5
Czy Zamawiający dopuszcza lampę o długości ramienia 95 cm co stanowi minimalną
różnicę?
Odpowiedź:
Tak

PYTANIE  6
Czy Zamawiający dopuszcza lampę o wgłębności oświetlenia (L1+L2) 120 cm?
Odpowiedź:
Nie

 PYTANIE  7
 Czy Zamawiający dopuszcza lampę, której zasilacz zintegrowany jest z podstawą
jezdną?    
Odpowiedź:
Tak

PYTANIE  8
Czy Zamawiający dopuszcza lampę o poborze mocy 32W?
 Odpowiedź:
 Nie   

 
 PYTANIE  9
 Czy Zamawiający dopuszcza lampę o stopniu ochrony IP20 oraz IP43?    
 Odpowiedź:
 IP 20 – nie, IP43 mieści się w zakresie

PYTANIE  10
Czy Zamawiający dopuszcza lampę, której kopuła ma okrągły kształt o średnicy 33
cm oraz wyposażona jest w 2 zintegrowane uchwyty boczne (niesterylne) rozmieszczone na obwodzie kopuły?

[image: ]
Odpowiedź:
 Tak

PYTANIE  11
Załącznik nr 3 Wzór umowy
§ 5 ust. 1 lit. a-c
Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na
zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,2 %?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE  12
Załącznik nr 3 Wzór umowy
§ 5 ust. 2
Uprzejmie prosimy o udzielenie wyjaśnień, czy Zamawiający wyrazi zgodę na
zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do 10 %?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE  13
Czy Zamawiający dopuści lampę z czaszą jak na zdj. poniżej oraz panelem z boku czaszy z diodami rozłożonymi jak na zdjęciu
[image: ]
Odpowiedź:
 Nie   

PYTANIE  14
Czy Zamawiający dopuści lampę z emitującą białe światło poprzez diody: „białe ciepłe i „białe
zimne”
Odpowiedź:
 Nie   



PYTANIE  15
Czy Zamawiający dopuści lampę w której osłona diod w czaszy wykonana jest z tworzywa sztucznego odpornego na środki dezynfekcyjne? Wyposażona w zintegrowaną uszczelkę zapobiegającą dostawaniu się do środka wilgoci oraz płynów podczas używania środków czyszczących.
Odpowiedź:
 Nie   

PYTANIE  16
Czy Zamawiający dopuści lampę ze średnicą czaszy wynoszącą 35cm x 34 cm? Wielkość czaszy nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe istotne wymagania dotyczące oświetlenia
Odpowiedź:
 Tak

PYTANIE  17
Czy Zamawiający dopuści lampę z regulowaną średnicą pola d10: 18 cm i 30 cm ?
Odpowiedź:
 Nie   

PYTANIE  18
Czy Zamawiający dopuści lampę z :
• Oprawę o współczynniku odwzorowania barw Ra 90.
• Oprawę o wgłębności oświetlenia (L1 +L2) - 1500 mm przy 20% oświetlenia ?
Odpowiedź:
 Nie   

PYTANIE  19
Czy Zamawiający dopuści lampę z poborem mocy max 67 VA ?
Odpowiedź:
 Nie   

PYTANIE  20
Czy Zamawiający dopuści lampę z zasilaczem zintegrowanym z podstawą?
Odpowiedź:
 Tak

PYTANIE  21
Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją temp. barwowej 3800 / 4300 / 4800 K?
Odpowiedź:
 Nie   

PYTANIE  22
Czy Zamawiający dopuści lampę o obrocie czaszy wokół osi pionowej – 330 stopni?
Odpowiedź:
 Tak

PYTANIE  23
Czy Zamawiający dopuści lampę o długości ramienia lampy od osi czaszy 790 mm ?
Odpowiedź:
 Nie   

PYTANIE  24
Czy Zamawiający dopuści lampę o zakresie kątowej regulacji ramienia lampy 70 stopni?
Odpowiedź:
 Tak

PYTANIE  25
Czy Zamawiający dopuści lampę bez stopnia ochrony IP systemu ramion ?
Odpowiedź:
 Nie   

PYTANIE  26
Czy Zamawiający dopuści lampę o wadze całkowitej 24 kg ?

Odpowiedź:
 Tak

PYTANIE  27
Czy Zamawiający dopuści lampę bez możliwości wymiany modułów świetlnych za pomocą
dedykowanego narzędzia ?
Odpowiedź:
 Nie   

PYTANIE  28
Czy Zamawiający zrezygnuje z uruchomienia, montażu i szkolenia, a dopuści wysyłkę lampy firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.
Odpowiedź:
 Nie   

 PYTANIE  29
(dot. Lp. 1) Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza do zaoferowania produkt wyprodukowany w bieżącym, tj. 2024 roku. 
Odpowiedź:
 Tak

 PYTANIE  30
(dot. Lp.4) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową składającą się z 6 modułów świetlnych o średnicy 99 mm rozmieszczonych równomiernie w czaszy o kształcie wieloboku? Rozwiązanie konstrukcyjne nie mające wpływu na użytkowanie. 
Odpowiedź:
 Tak

PYTANIE  31
(dot. Lp. 8) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową z płynną regulacją natężenia światła w zakresie 25 000 – 100 000 lux co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego (regulacja płynna- nie stopniowa) 
Odpowiedź:
 Tak

PYTANIE  32
(dot. Lp. 9) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową w której regulacja natężenia światła odbywa się za pomocą pokrętła umieszczonego na ramieniu lampy co nie wpływa na jej funkcjonalność? 
Odpowiedź:
 Tak

PYTANIE  33
(dot. Lp. 10) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową nie wyposażoną w membranowy panel sterowania w której funkcję włączenia/wyłączenia dokonuje się za pomocą przycisku, a funkcję zmiany wartości natężenia za pomocą pokrętła na ramionach przy czaszy lampy? Rozwiązanie lepsze umożliwiające płynną regulację natężenia wymusza inne sterowanie. 
Odpowiedź:
 Nie   

PYTANIE  34
(dot. Lp. 13) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową z możliwością wymiany modułów za pomocą dedykowanego narzędzia po otworzeniu obudowy czaszy? Dla użytkownika i tak nie ma znaczenia w jaki sposób wymieniane są moduły (o ile ulegną uszkodzeniu), gdyż takiej czynności dokonuje autoryzowany serwis producenta, który oferujemy. Dział aparatury nie musi poświęcać czasu na wykonanie napraw. 
Odpowiedź:
 Nie   

PYTANIE  35
(dot. Lp. 17) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową z ramieniem o długości 762 mm? Takie rozwiązanie jest stabilniejsze 
Odpowiedź:
 Nie   

PYTANIE  36
(dot. Lp. 19) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową bez uchwytu do prowadzenia na statywie? Dodatkowe uchwyty wymagają dodatkowej pracy w postaci wyczyszczenia produktu (dodatkowe zakamarki) Statyw lampy podobnie jak w stojaku do kroplówek jest wystarczający do przemieszczania lampy 
Odpowiedź:
 Nie   

PYTANIE  37
(dot. Lp. 23) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę, w której zasilacz zintegrowany jest z podstawą jezdną? Rozwiązanie minimalnie lepsze – dzięki integracji z podstawą uzyskuje się większą stabilność lampy poprzez przeniesienie ciężaru zasilacza w punkt podstawy 
Odpowiedź:
 Tak

PYTANIE  38
(dot. Lp. 24) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę o poborze mocy 28 W? Nie ma większego wpływu na koszty użytkowania a mocniejsze zasilanie jest związane z koniecznością uzyskania właściwych poziomów natężenia oświetlenia. 
Odpowiedź:
 Nie   

PYTANIE  39
(dot. Lp. 27,28) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową o konstrukcji wykonanej z aluminium i szkła bezpiecznego z gładkimi konturami bez elementów śrubowych, zapobiegająca dostawaniu się do środka wilgoci oraz płynów podczas czyszczenia i dezynfekcji? Co jest rozwiązaniem tożsamym mającym na celu utrzymanie czystości i bezpieczeństwa produktu 
Odpowiedź:
 Nie   

PYTANIE  40
(dot. Lp. 30) Czy Zamawiający dopuści do postępowania lampę zabiegową o wymiarach czaszy: 335 mm x 298 mm? Wymiary nieznacznie odbiegają od oczekiwanych. Nie ma to wpływu na użytkowanie. 
[image: ] [image: ]
Odpowiedź:
 Tak

PYTANIE  41
Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ
(dot. § 4 ust. 6) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 7 dni roboczych w przypadku naprawy niewymagającej użycia części oraz do 15 dni roboczych w przypadku naprawy, która wymaga sprowadzenia części z zagranicy? 
Odpowiedź:
 Nie


PYTANIE  42
Dotyczy Załącznika nr 3 do SWZ
(dot. § 4 ust. 7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymagalności dostarczenia sprzętu zastępczego po przedłużającej się naprawie trwającej dłużej niż 15 dni roboczych 
Odpowiedź:
 Nie

PYTANIE  43
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w lp. 4 lampę składającą się z trzech reflektorów wg poniższego zdjęcia? 
[image: ]

Odpowiedź:
 Nie,  brak  informacji o średnicy
 

PYTANIE  44
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w lp. 6 temperaturę barwową dla lampy 4500 K.
Odpowiedź:
4500K mieści się w zakresie podanym w pkt. 6

PYTANIE  45
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w lp. 8 oraz lp. 9 regulację natężenia światła od 5% do 100% bezstopniowo wg poniższego zdjęcia?
[image: ]

 


 

Odpowiedź:
Płynna regulacja została dopuszczona w innych pytaniach .
Ze  zdjęcia  nie można wywnioskować        o co dokładnie pyta Wykonawca

 PYTANIE  46
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w lp. 20 średnicę pola świetlnego d10- 24/13 cm, d50- 33/17 cm? 
Odpowiedź:
 Nie

PYTANIE  47
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w lp. 16 wysokość lampy wraz z ramieniem i czaszą 2350 mm? 
Odpowiedź:
 Tak

PYTANIE  48
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w lp. 21. głębie oświetlenia 117 cm (at 20 %), 71 cm (at 60 %)? 
Odpowiedź:
 Nie

PYTANIE  49
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w lp. 22 zasilanie 100-240 Vac - 50/60 Hz 
Odpowiedź:
 Tak

PYTANIE  50
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w lp. 23 zasilacz zintegrowany w szarych w szarym uchwycie wg poniższego rysunek- poz. 8-9 
[image: ]

Odpowiedź:
 Nie

PYTANIE  51
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w lp. 24 pobór mocy źródeł światła 24Vdc? 
Odpowiedź:
 Nie

PYTANIE  52
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w lp. 26 stopień ochrony IP 40? 
Odpowiedź:
Dla czaszy czy ramion?  jeśli dla obu to tak, dopuści

PYTANIE  53
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w lp. 29 wagę całkowitą lampy 27,13 kg? 
Odpowiedź:
 Tak

PYTANIE  54
Prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego czy dopuści w lp. 30 wymiary czaszy 50 cm? 
Odpowiedź:
 Nie

PYTANIE  55
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zaakceptuję dostawę towaru za pośrednictwem firmy kurierskiej bez rozmieszczenia, montażu, instalacji, szkolenia oraz podpisanie protokołu zdawczo- odbiorczego bez obecności Wykonawcy? Warto zauważyć, że lampy nie są urządzeniami skomplikowanymi w obsłudze i wykwalifikowany personel szpitala nie wymaga dodatkowych szkoleń w zakresie ich obsługi. Na podstawie 
dostarczonych instrukcji obsługi, wykwalifikowany personel medyczny jest w stanie samodzielnie zamontować, sprawdzić i użytkować urządzenia. Ponadto usługa montażu sprzętu i przeszkolenia pracowników znacznie zwiększy cenę jednostkową sprzętu 
Odpowiedź:
 Nie

PYTANIE  56
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający odstąpi od wymogu przeprowadzenia przeglądów technicznych, serwisu oraz konserwacji. Rezygnacja z wymogu przeglądów, serwisu oraz konserwacji wpłynie korzystnie na wartość oferty. Producenci urządzeń opisanych w w/w pakiecie nie wymagają serwisów, konserwacji i przeglądów wykonywanych przez dystrybutora. Zalecają jedynie kontrole przez użytkownika sprzętu. Rezygnacja z tych wymagań wpłynie korzystnie na obniżenie wartości oferty, ze względu na brak konieczności delegowania pracownika do wykonania tych czynności. 
Odpowiedź:
Nie, przeglądy mają być wykonywane zgodnie z zaleceniami producenta. Jeżeli sa niepotrzebne to ich nie ma z wyjątkiem jednego przeglądu na koniec umowy

PYTANIE  57
Prosimy Zamawiającego o uszczegółowienie zapisu w umowie paragraf § 4 pkt. 2 ,,odpowiedzialność z tytułu gwarancji obejmuje wszelkie wady Lampy niewynikające z winy Zamawiającego, w tym będące wynikiem eksploatacyjnego zużycia Lampy lub jej części’’. Zapis w umowie jest zbyt ogólnikowy i może zawierać szeroki i nieprzewidywalny zakres zadań, co nie pozwala Wykonawcy na prawidłowe i korzystne dla obu stron skalkulowanie kosztów wykonania zadania. 
W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie Zamawiającego jakich wymaga części eksploatacyjnych i w jakich ilościach.
Odpowiedź:
Wykonawca sprzedający sprzęt doskonale wie jakie części się zużywają . Wg  wiedzy Zamawiającego  w przypadku lamp będą to moduły światła.

UWAGA
W związku z udzielonymi  odpowiedziami na pytania Zamawiający modyfikuje  załącznik nr 4 do SWZ ( Wymagane parametry techniczne oferowanego przedmiotu zamówienia)
Zmodyfikowany załącznik nr 4 do SWZ  w załączeniu.

Zamawiający:

 przesuwa termin składania  ofert   z   dnia  25.01.2024 r. godz. 10:00    na  dzień   26.01.2024 r. godz. 10:00

oraz 

 przesuwa termin otwarcia  ofert   z   dnia  25.01.2024 r. godz. 10:30   na  dzień    26.01.2024r      godz. 10:30

Termin związania ofertą zostaje przedłużony do dnia  24.02.2024r.
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